様式第８８号 (第１１０条関係)

年 月 日

㊞

　入札通知書及び業務仕様書を熟覧し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する
法律等に抵触する行為を行っていないことを確認した上で下記のとおり入札します。

（税抜き）

（備考） １　各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。
２　この様式によりがたいものにあっては、この様式に準じて作成する

ことができること。

備 考

業 務 名 令和7年度　佐久市立近代美術館所蔵資料修理

業 務 箇 所 佐久市猿久保３５番地５　佐久市立近代美術館ほか

入 札 金 額 円

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

記

(提出先)

佐久市教育委員会 様

入札人(見積人)

(第 回目)
入 札 書

（ 見 積 書 ）

令和